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To:

From:

Sent: Mon 2/15/2021 7:36:07 AM

Subject: Doorst: COA en Probas - Wil jij hierin meedenken?

Received: Mon 2/15/2021 7:36:07 AM

Jou vergeten in CC. Ter info, zodat je weet wat er speelt.

Van: SEERviv vi
Datum: 15 februari 2021 om 08:33:54 CET

Aan: BE 5.1.2e <] 5.1.2e
1

CC: 5.1.2¢ 5.1.2e CRY 5.1.2e rivm.nl> 5.1.2e

Onderwerp: RE: COA en Probas - Wil jij hierin meedenken?

Daf 512e
|

b51.2e

Ok EEF

Maar dan hebben we dus nog wel die vorige week maandag aangevraagde IB&P af te ronden.

+(zou het lukken de (voorlopige) conclusies van de IB&P “mlezen COA en probas™ as. donderdag op

agenda stuurgroep registratie te plaatsen?

De conclusie die hieronder schetst moet dan maar opgenomen worden, inclusief de mail dieBE: at nazenden (en
die ik zal nasturen aan jullie).

Groet.

5.1.2e

Van: SEEviv 1
Datum: 15 februari 2021 om 08:28:09 CET

Aan: SEvic >
Onderwerp: RE: COA en Probas - Wil jij hierin meedenken?

+

Met excuus voor de late beantwoording: de analyse van [EEE is volgens mij juist. Voor zowel COA als Probas

geldt dat er in afwachting van de aanpassing van de AMvB formeel geen grondslag is voor het gebruik van de

gegevens. VWS heeft echter voor de COA-gegevens eerder aangegeven (en in het Strategisch Beraad bekrachtigd)
dat de gegevens in afwachting van de formele afhandeling door het RIVM gebruikt kunnen worden. Wat mij betreft

is daarmee het ‘grondslag-issue’ voldoende afgehecht en ik denk dat we voor de Probas dezelfde lijn kunnen

volgen. Ik stuur je zo een mail door waaruit voorgaande blijkt.

rom: EE HEXEN JNEECNIvr.Sent: donderdag 11 februari 2021 18:24

To: BE IKE EEN >

Subject: FW: COA en Probas - Wil jij hierin meedenken?

T.a.v. inladen gegevens COA en Probas: zie onderstaande maildraad. We hebben hier ook over gesproken tijdens de

dagstart registratie afgelopen maandag om 08u30.

Ingeborg geeft aan dat een convenant nuttig is, maar zonder wettelijke grondslag een “wassen neus”.
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Ik kan niet beoordelen of het daadwerkelijke uitnodigen kan wachten tot 1/3/2021. Jij vermoedelijk wel.

Graag je reactie hierop.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T +31(0)30
M +31(0)

@rivm.nl

http: //www.rivm.nl|
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